



2023

SKONSOLIDOWANY RAPORT ROCZNY

GRUPA KAPITAŁOWA EKIPA HOLDING S.A.
Z SIEDZIBĄ W KRAKOWIE

KRAKÓW, DN. 19 MARCA 2024 R.

Spis treści

I.	List Zarządu objaśniający sytuację Grupy Kapitałowej Ekipa Holding S.A.	03
II.	Wybrane skonsolidowane dane finansowe, zawierające podstawowe pozycje z rocznego skonsolidowanego sprawozdania finansowego, w tym przeliczone na euro.	06
III.	Opis organizacji Grupy Kapitałowej.	07
IV.	Oświadczenie Zarządu w sprawie rzetelności i kompletności skonsolidowanego sprawozdania finansowego.	08
V.	Oświadczenie Zarządu w sprawie wyboru firmy audytorskiej do przeprowadzenia badania rocznego skonsolidowanego sprawozdania finansowego.	08
VI.	Sprawozdanie biegłego rewidenta z badania skonsolidowanego sprawozdania finansowego za rok obrotowy 2023.	09
VII.	Skonsolidowane sprawozdanie finansowe za rok obrotowy 2023.	09



I. List Zarządu

Szanowni Akcjonariusze,

Z przyjemnością przekazujemy Państwu podsumowanie roku 2023 w Grupie Kapitałowej EKIPA Holding S.A. Był to okres wyjątkowo aktywny i przełomowy dla naszej Grupy pod wieloma względami. We wszystkich naszych spółkach odnotowaliśmy intensywny rozwój, który wynikał ze zrealizowanych projektów i nowych produktów, zawartych umów oraz przełomowych osiągnięć.

Rok rozpoczęliśmy od ważnej zmiany na stanowisku Prezesa EKIPY. W styczniu 2023 r. nowym Prezesem EKIPA Holding został Łukasz Wojtyca znany także jako „Wujek Łuki”. Jako główny współtwórca EKIPY oraz członek zarządu w kluczowych spółkach należących do EKIPA Holding, Łukasz Wojtyca posiada największe doświadczenie i wiedzę dotyczącą procesów zachodzących we wszystkich spółkach Grupy. Jego doświadczenie i wizja przyczyniły się do dalszego rozwoju naszej Grupy.

W minionym roku realizowaliśmy założoną strategię, która zakłada poszerzenie portfolio produktów FMCG, profesjonalizację struktur i kadry zarządzającej w Grupie Kapitałowej, zwiększenie liczby Twórców i ich zasięgów w mediach, pozyskanie perspektywicznych projektów inwestycyjnych oraz partnerów biznesowych w spółkach zależnych. Skoncentrowaliśmy się na realizacji naszej misji, która zakłada dostarczanie szeroko pojętej rozrywki i osiągnęliśmy znaczące sukcesy.

W naszej spółce EKIPA Management skupiliśmy się na realizacji kontentu na kanałach w mediach społecznościowych Twórców. EKIPA Management prężnie rozwijała swoje projekty, w tym emisję drugiej edycji programu Twoje 5 Minut w efekcie czego główną nagrodę - kontrakt reklamowy o wartości 100 tys. zł - zdobyło dwóch uczestników show. Pozostali finaliści również dołączyli do EKIPY i zamieszkali wspólnie w domu Genzie.

Pod koniec marca 2023 roku grupa influencerów z Genzie ogłosiła swoją trasę koncertową i spotkania Meet&Greet z fanami. Koncerty rozpoczęły się w maju i odbyły się w 8-miu różnych miastach Polski (Białystok, Katowice Wrocław, Poznań, Łódź, Kraków, Gdańsk, Warszawa). Bilety na te wydarzenia zostały wyprzedane w ciągu kilku dni od ogłoszenia trasy dlatego tuż po jej zakończeniu zapowiedziano kolejną, która odbyła się jesienią. Artyści ponownie odwiedzili

Wybrane skonsolidowane dane finansowe

s 6

Opis organizacji Grupy Kapitałowej

s 7

Skonsolidowane sprawozdanie finansowe za rok obrotowy 2023

s 9

największe kluby w Polsce, żeby zagrać swoje największe hity i zaskoczyć fanów niespodziankami! Koncerty odbyły się w Poznaniu (2 koncerty), Łodzi, Gdańsku, Wrocławiu, Krakowie, Katowicach oraz w Warszawie.

W październiku 2023 r. odbyła się premiera i emisja 6 odcinków programu Mafia IRL na kanale Karola "Friza" Wiśniewskiego na YouTube. Mafia IRL to rozgrywka, w której znani influencerzy przenoszą się do luksusowego domu i muszą ze sobą współpracować, aby ukończyć serię wymagających misji zapewniających im nagrodę - nie wiedząc jednak, że wśród nich są zdrajcy z mafii, którzy mają własną, ukrytą agendę. Dodatkowo dla fanów programu została stworzona gra karciana Mafia IRL, która dostępna jest w sprzedaży w uruchomionym w sierpniu 2023 r. sklepie www.infucenter.pl. Pierwsza partia gry wyprzedzała się w zaledwie kilka dni.

W październiku 2023 r. Karol "Friz" Wiśniewski przekroczył ponad 5 mln subskrybentów na swoim kanale i jednocześnie został Top1 na polskim YouTube pod względem subskrypcji. To niezwykle znaczące osiągnięcie, które świadczy o ogromnym wsparciu i zainteresowaniu ze strony społeczności internetowej. Karol "Friz" Wiśniewski, będąc jednocześnie dominującym akcjonariuszem EKIPA Holding, zawsze kładzie nacisk na tworzenie treści wysokiej jakości i zgodnych z wartościami, które reprezentujemy. Ten wynik to dowód na to, że społeczność docenia zaangażowanie i autentyczność, które stanowią fundament naszej działalności.

W ramach naszych spółek stworzyliśmy także kilka nowych produktów z zakresu FMCG, takich jak Donuty Genzie we współpracy z firmą Dooti Donuts, lody "Chmurka i Burza" z firmą Koral, pod koniec maja 2023 r. na rynek weszły nowe batony EKIPY, które zostały wyprodukowane przez Millano Group.

W maju 2023 r. EKIPA Holding S.A. powołała nową spółkę, ESSA Co Sp. z o.o., która ma pomóc w rozwoju sektora FMCG. Celem ESSA jest wprowadzanie nowych marek i produktów na rynek FMCG, we współpracy z podmiotami z branży influencerskiej. Na początku sierpnia 2023 r. spółka wprowadziła do swojej oferty dwa napoje: noRUSH - woda witaminowa oraz RUSH - napój izotoniczny.

W Spółce EKIPA Investment ASI działania skoncentrowaliśmy na podmiotach z branży nowych technologii

i mediów, rozrywki oraz e-commerce. Nasze innowacyjne podejście do inwestycji zaowocowało w styczniu 2023 r. objęciem udziałów w firmie INKsearch.co, nowoczesnej platformie umożliwiającej rezerwację tatuaży online. INKsearch.co to niezwykle innowacyjne rozwiązanie, które umożliwia klientom szybkie i wygodne zarezerwowanie tatuażu u wybranego artysty. Wierzymy, że to dobra inwestycja ponieważ firma w imponującym tempie skaluje swój biznes w Europie i USA. W listopadzie EKIPA Investments ASI zainwestowała w Closer Music - platformę tworzącą wysokiej jakości własne bazy muzyczne. Inwestycja w ten nowoczesny projekt, oparty na najnowszych technologiach i innowacyjnym podejściu, ma na celu wspieranie firmy w jej ekspansji na międzynarodowych rynkach. Closer Music idealnie wpisuje się w naszą filozofię inwestowania w innowacje, które zmieniają oblicze różnych branż. Wierzymy, że ta współpraca przyniesie wymierne korzyści zarówno naszej spółce, jak i klientom na całym świecie.



Nasza spółka GGBay, zajmująca się tworzeniem i wydawaniem gier, w wrześniu 2023 r. uruchomiła akcelerator dla twórców gier mobilnych pod nazwą Holonation. To przestrzeń dla twórców, którzy chcą przekształcić swoje kreatywne pomysły w udane produkty, w różnych modelach współpracy z GGBay, a także wprowadzić na rynek już gotowe gry. Dużym atutem Holonation są możliwości promocyjne gier, realizowane we współpracy z innymi podmiotami z Grupy EKIPA Holding. Spółka GGBay przeznaczyła na finansowanie Holonation 500 tys. zł, jednocześnie procedując dodatkowe możliwości zwiększenia skali finansowania projektów we współpracy z podmiotem zewnętrznym, który zawnioskował o środki unijne z programu Startup Booster Poland - Smart UP.

W dniach 31.09-1.10.2023 r. spółka GGBay była partnerem największego stacjonarnego hackathonu w Europie - HackYeah, który odbył się w TAURON Arena Kraków. Byliśmy sędziami oraz fundatorem nagrody w części game dev. Zwycięski zespół JOYHOP otrzymał od nas nagrodę w wysokości 10 tys zł.

Miniony rok był również intensywny dla naszej spółki Laniakea Pictures. W spółce trwają prace nad kilkunastoma projektami na różnym etapie rozwoju, dla różnych grup docelowych. W najbliższych latach trafią one do dystrybutorów. Będą to zarówno seriale, filmy pełnometrażowe, animacje dla dzieci czy sitcom telewizyjny. Część z nich już teraz jest rozwijana w ramach prestiżowych programów rozwojowych - m.in. Kids Kino Lab czy Let's be series organizowane przez Netflix i KIPA.

Jednym z takich projektów jest animacja "Chmurka & Burza", która jest emitowana od 3 grudnia 2023 r. na kanale Cloudy and Stormy na YouTube. W krótkich, jednonumitowych epizodach przedstawiamy codzienne przygody zabawnych piesków. Serial opowiada o perypetiach piesków Chmurki i Burzy, które pod nieobecność swoich właścicieli - Friza i Wersow - nagrywają vlogi przedstawiające świat z czworonożnej perspektywy. Produkcja ma na celu zbudowanie zaangażowania publiczności za pomocą krótkich komediowych odcinków i zapoczątkowanie prac związanych z merchandisingiem nowej marki.

W październiku 2023 r. przedstawiciele Zarządu EKIPA Holding oraz Laniakea Pictures odbyli podróż do Los Angeles, aby zbadać możliwości współpracy przy „The Age of Mechozaurs”, największego projektu realizowanego przez Spółkę. Oprócz spotkań wzięli udział w LightBox Expo – corocznym wydarzeniu skupiającym artystów i twórców filmów, animacjami, gier oraz programów telewizyjnych.

Ponadto zespół Laniakea Pictures w październiku 2023 r. wzięł udział w wielu wydarzeniach branżowych promujących projekty realizowane przez Spółkę, m.in. targi MIPCOM w Cannes, New York Comic Con – największym wydarzeniu komiksowym i popkulturowym, a rozwijany przez naszą spółkę Laniakea Pictures projekt Grimmsowie (serial animowany 2D dla dzieci), został doceniony i nagrodzony podczas forum koprodukcyjnego Young Horizons Industry.

W EKIPATONOSI 15 grudnia 2023 r. miała miejsce premiera nowej, polskiej marki odzieżowej "Hi", której inicjatorką jest Hanna Puchalska influencerka Genzie, należąca do EKIPY. Marka "Hi" powstała z pragnienia połączenia funkcjonalności ubrań z najnowszymi trendami. Jest odważna i oryginalna, a projekty są skierowane do wszystkich kobiet, które lubią czuć się pewnie w swoich ubraniach i jednocześnie wyróżniać się z tłumu. Produkty odzwierciedlają styl influencerki. W kolekcji znajdują się trzy dropy: human, ampm, a oraz skin. Za koncepcję i kreację „Hi” odpowiada zespół specjalistów z branży modowej.

W grudniu 2023 r. odnotowaliśmy ogromne zainteresowanie produktami naszych influencerów, dostępnymi w sklepach ekipatonosi.pl, genzie.store oraz influcenter.pl. Ilość zamówień w grudniu wyniosła blisko 30 tys., a szczyt zamówień 13 grudnia osiągnął liczbę 2802.

Dążymy do ciągłego wzrostu naszej wartości rynkowej, a wszystko to dzięki naszym wyjątkowym pracownikom, naszym niezastąpionym partnerom biznesowym oraz akcjonariuszom darzących nas zaufaniem. Nasze cele są ambitne, a jednym z nich jest stworzenie własnej siedziby firmy na zakupionej na początku 2024 r. działce. Nowa przestrzeń będzie nie tylko ułatwieniem w komunikacji między zespołami, ale także znacząco wpłynie na rozwój wszystkich Spółek z Grupy.

Dziękujemy za Państwa wsparcie oraz zaangażowanie w naszą spółkę. Życzymy wszystkim Państwu sukcesów i samych pozytywnych doświadczeń na drodze inwestycyjnej. Zapraszamy do lektury raportu rocznego oraz do obserwowania raportów bieżących publikowanych przez Spółkę. Jesteśmy przekonani, że nadchodzący rok przyniesie jeszcze więcej sukcesów. Wierzymy w działania długoterminowe, mamy ambitne plany na kolejne lata, dlatego zachęcamy do obserwowania naszych działań i dalszej współpracy.

Z poważaniem

Łukasz Wojtyca
Prezes Zarządu



Łukasz Górski
Wiceprezes Zarządu



II. Wybrane skonsolidowane dane finansowe.

Wyszczególnienie	31.12.2023	31.12.2022	31.12.2023	31.12.2022
	w złotych		w euro ¹	
Aktywa trwałe	32 261 554,06	30 368 166,61	7 419 860,64	6 475 226,89
Wartości niematerialne i prawne	18 762 251,80	21 682 787,74	4 315 145,31	4 623 294,25
Rzeczowe aktywa trwałe	1 250 589,28	2 272 533,03	287 624,03	484 558,95
Należności długoterminowe	0,00	0,00	0,00	0,00
Inwestycje długoterminowe	11 368 452,70	6 393 874,84	2 614 639,54	1 363 328,61
Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	880 260,28	18 971,00	202 451,77	4 045,08
Aktywa obrotowe	38 013 161,50	29 790 313,23	8 742 677,44	6 352 014,59
Zapasy	6 539 128,44	3 302 662,54	1 503 939,38	704 207,45
Należności krótkoterminowe	6 035 721,70	4 492 263,08	1 388 160,46	957 859,03
Inwestycje krótkoterminowe	24 068 648,28	19 809 540,79	5 535 567,68	4 223 872,75
Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	1 369 663,08	2 185 846,82	315 009,91	466 075,36
Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy	0,00	0,00	0,00	0,00
Udziały (akcje) własne	447 494,12	121 221,07	102 919,53	25 847,26
Aktywa razem	70 722 209,68	60 279 700,91	16 265 457,61	12 853 088,75
Kapitał (fundusz) własny	55 700 482,79	49 071 381,91	12 810 598,62	10 463 204,31
Kapitał (fundusz) podstawowy	4 080 696,00	4 080 696,00	938 522,54	870 102,99
Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:	46 185 252,62	44 939 198,29	10 622 183,22	9 582 122,92
nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) nad wartością nominalną udziałów (akcji)	46 185 252,62	44 939 198,29	10 622 183,22	9 582 122,92
Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
- z tytułu aktualizacji wartości godziwej	0,00	0,00	0,00	0,00
Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym:	2 552 505,88	1 000 000,00	587 052,87	213 224,16
- tworzone zgodnie z umową/statutem spółki	0,00	0,00	0,00	0,00
- na udziały (akcje) własne	2 552 505,88	1 000 000,00	587 052,87	213 224,16
Zysk (strata) z lat ubiegłych	-6 286 201,30	-2 202 978,60	-1 445 768,47	-469 728,27
Zysk (strata) netto	9 168 229,59	1 254 466,22	2 108 608,46	267 482,51
Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	0,00	0,00	0,00	0,00
Kapitał mniejszości	7 985 600,33	6 669 948,99	1 836 614,61	1422194,29
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	7 036 126,56	4 538 370,01	1 618 244,38	967 690,14
Rezerwy na zobowiązania	743 777,25	189 902,00	171 061,93	40 491,69
Zobowiązania długoterminowe	0,00	0,00	0,00	0,00
Zobowiązania krótkoterminowe	3 935 682,62	3 973 468,02	905 170,80	847 239,39
Rozliczenia międzyokresowe	2 356 666,69	374 999,99	542 011,66	79 959,06
Pasywa razem	70 722 209,68	60 279 700,91	16 265 457,61	12 853 088,75
Przychody netto ze sprzedaży	55 578 694,97	26 843 750,78	12 273 362,55	5 723 736,28
Koszty działalności operacyjnej	45 812 768,13	24 198 448,87	10 116 767,10	5 159 693,99
Zysk (strata) ze sprzedaży	9 765 926,84	2 645 301,91	2 156 595,46	564 042,28
Pozostałe przychody operacyjne	3 688 121,05	425 088,73	814 442,42	90 639,19
Pozostałe koszty operacyjne	4 211 958,39	465 755,55	930 120,66	99 310,34
Zysk (strata) z działalności operacyjnej	9 242 089,50	2 604 635,09	2 040 917,21	555 371,14
Przychody finansowe	770 836,39	214 050,96	170 222,68	45 640,84
Koszty finansowe	94 696,68	63 398,35	2 0911,73	13 518,06
Zysk (strata) brutto	9 918 229,21	2 755 287,70	2 190 228,16	587 493,91
Zysk (strata) netto	9 168 229,59	1 254 466,22	2 024 606,83	267 482,51

¹ - dane z bilansu zostały przeliczone po średnim kursie Narodowego Banku Polskiego (Tabela A), obowiązującym odpowiednio w dniach 31.12.2023 r. oraz 31.12.2022 r.: - 31.12.2023 r. - **4,3480 zł**, 31.12.2022 r. - **4,6899 zł**.

- dane z rachunku wyników zostały przeliczone po średnim kursie Narodowego Banku Polskiego (Tabela A), przyjętym jako średnia kursów obowiązujących na ostatni dzień miesiąca odpowiednio roku 2023 oraz 2022: - rok 2023 r.: **4,5284 zł**, rok 2022 r.: **4,6883 zł**.

III. Opis organizacji Grupy Kapitałowej.

EKIPA Holding S.A. jest 100% udziałowcem w spółkach:

- EKIPA Management sp. z o.o.,
- EKIPATONOSI sp. z o.o.,
- Laniakea Pictures sp. z o.o.,
- GGBAY sp. z o.o.,
- Brainchild sp. z o.o.
- Kraków Kings sp. z o.o.

oraz posiada **52,40%** udziałów w EKIPA Investments ASI sp. z o.o. i **89,29%** udziałów w ESSA Co sp. z o.o.



IV. Oświadczenie w sprawie rzetelności i kompletności skonsolidowanego sprawozdania finansowego.

Działając w imieniu spółki EKIPA Holding S.A. z siedzibą w Krakowie oświadczamy, że wedle naszej najlepszej wiedzy, roczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy Kapitałowej EKIPA Holding S.A. za rok obrotowy 2023 i dane porównywalne, sporządzone zostały zgodnie z przepisami obowiązującymi Spółkę lub standardami uznawanymi w skali międzynarodowej, oraz że dane te odzwierciedlają w sposób prawdziwy, rzetelny i jasny sytuację majątkową i finansową Grupy Kapitałowej EKIPA Holding S.A. oraz jej wynik finansowy. Ponadto oświadczamy, że Sprawozdanie Spółki i Grupy Kapitałowej z działalności za rok obrotowy 2023 zawiera prawdziwy obraz sytuacji Grupy Kapitałowej EKIPA Holding S.A., w tym opis podstawowych zagrożeń i ryzyk.

Prezes Zarządu
Łukasz Wojtyca

Wiceprezes Zarządu
Łukasz Górski

V. Oświadczenie w sprawie wyboru firmy audytorskiej do przeprowadzenia badania rocznego skonsolidowanego sprawozdania finansowego.

Działając w imieniu spółki EKIPA Holding S.A. z siedzibą w Krakowie oświadczamy, że wybór firmy audytorskiej przeprowadzającej badanie rocznego skonsolidowanego sprawozdania finansowego Grupy Kapitałowej EKIPA Holding S.A. został dokonany zgodnie z przepisami, w tym dotyczącymi wyboru i procedury wyboru firmy audytorskiej oraz, że firma audytorska oraz członkowie zespołu wykonującego badanie spełniali warunki do sporządzenia bezstronnego i niezależnego sprawozdania z badania rocznego skonsolidowanego sprawozdania finansowego Grupy Kapitałowej EKIPA Holding S.A. zgodnie z obowiązującymi przepisami, standardami wykonywania zawodu i zasadami etyki zawodowej.

Prezes Zarządu
Łukasz Wojtyca

Wiceprezes Zarządu
Łukasz Górski

VI. Sprawozdanie biegłego rewidenta z badania skonsolidowanego sprawozdania finansowego za rok obrotowy 2023.

Sprawozdanie biegłego rewidenta z badania skonsolidowanego sprawozdania finansowego za rok obrotowy 2023 stanowi osobny załącznik do niniejszego raportu rocznego.

VII. Skonsolidowane sprawozdanie finansowe za rok obrotowy 2023.

Skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy Kapitałowej EKIPA Holding S.A. za rok obrotowy 2023 zbadane przez firmę audytorską zgodnie z obowiązującymi przepisami i normami zawodowymi stanowi osobny załącznik do niniejszego raportu rocznego.

Kraków, dn. 19 marca 2024 r.

Prezes Zarządu
Łukasz Wojtyca

Wiceprezes Zarządu
Łukasz Górski



EKIPA HOLDING S.A.
ORAZ
GRUPA KAPITAŁOWA EKIPA HOLDING